
292374-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292374-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wapno – Zakup wraz z dostawą wapna hydratyzowanego luzem do instalacji 
odsiarczania spalin (IOS).
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: OPEC GRUDZIĄDZ Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub energii cieplnej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup wraz z dostawą wapna hydratyzowanego luzem do instalacji odsiarczania spalin 
(IOS).
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup wraz z dostawą wapna 
hydratyzowanego luzem do instalacji odsiarczania spalin (IOS), o parametrach i zasadach 
określonych poniżej w okresie jednego roku.
Identyfikator procedury: 4d0641ba-254d-44c0-9d5a-f088bd59e2eb
Wewnętrzny identyfikator: PN/09/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Przedmiotowe Postępowanie o udzielenie zamówienia 
prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych zwanej dalej Ustawa PZP, w trybie przetargu nieograniczonego. Zamówienie 
sektorowe. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa 
w art. 139 ust. 1 Ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy 
ramowej. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Zamawiający nie przewiduje 
udzielania zamówień, o których mowa w np.. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 Ustawy PZP. Zamawiający 
nie przewiduje rozliczania w walutach obcych. Zamawiający nie przewiduje wyboru 
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje 
zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie 
zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Ustawy PZP. Zamawiający nie 
zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o 
których mowa w art. 94 Ustawy PZP. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez 
Wykonawcę firm podwykonawców. W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający, 
uprawniony jest do skorzystania z prawa opcji na zasadach i trybie opisanym poniżej: a)
Zamawiający może z prawa opcji skorzystać w całości lub w części; b)Zamówienie 
realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, dlatego też 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/292374-2024


292374-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi podstawy dla Sprzedawcy do 
dochodzenia jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego; c)Zamówienie objęte 
prawem opcji Sprzedawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu 
zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać; d)Zasady dotyczące 
realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy 
realizacji zamówienia podstawowego. Zamawiający zastrzega również, że cena jednostkowa 
objęta opcją będzie identyczna, jak w zamówieniu podstawowym oraz niezmienne w całym 
okresie realizacji umowy; e)Przedmiot zamówienia w zakresie przysługującego 
Zamawiającemu prawa opcji może obejmować dostawy wapna w okresie trwania umowy o 
zwiększoną wartość 15% od wartości określonej w § 3 ust. 1 umowy; f)Zamawiający 
zastrzega, że wzrost o 15% przewidzianej w ramach prawa opcji jest wielkością maksymalną, 
a ilości te mogą ulec zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego w trakcie trwania 
umowy; g)Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w całym okresie 
obowiązywania umowy. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym 
kryterium: Cena oferty (całkowite wynagrodzenie ryczałtowe) brutto (C) - waga 100%. Adres 
strony prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
(Platforma Zakupowa). Oferta powinna zawierać: 1)wypełniony i podpisany Formularz Oferty; 
2)dokumenty potwierdzające umocowanie osoby podpisującej ofertę do reprezentowania 
Wykonawcy, o których mowa w Rozdz. 12 ust. 5 SWZ, w tym pełnomocnictwo (o ile dotyczy); 
3)zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby (o ile dotyczy); 4)dokumenty 
potwierdzające umocowanie osoby podpisującej zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
Wykonawcy zasoby (o ile dotyczy); 5)oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy 
Pzp, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ (o ile dotyczy); 6)Oświadczenie 
sankcyjne – Załącznik nr 9 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44921200 Wapno

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Art. 132 w trybie przetargu nieograniczonego ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t,j Dz.U. 2023, poz.1605 ze zm.). - Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz


292374-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp; Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp; Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp; postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – oszczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz.835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup wraz z dostawą wapna hydratyzowanego luzem do instalacji odsiarczania spalin 
(IOS)
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup wraz z dostawą wapna 
hydratyzowanego luzem do instalacji odsiarczania spalin (IOS), o parametrach i zasadach 
określonych poniżej w okresie jednego roku.
Wewnętrzny identyfikator: PN/09/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44921200 Wapno
Opcje:
Opis opcji: W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający, uprawniony jest do skorzystania 
z prawa opcji na zasadach i trybie opisanym poniżej: a) Zamawiający może z prawa opcji 
skorzystać w całości lub w części; b) Zamówienie realizowane w ramach opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, dlatego też nieskorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi podstawy dla Sprzedawcy do dochodzenia 
jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego; c) Zamówienie objęte prawem opcji 
Sprzedawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od 
Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać; d) Zasady dotyczące realizacji 
zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji 
zamówienia podstawowego. Zamawiający zastrzega również, że cena jednostkowa objęta 
opcją będzie identyczna, jak w zamówieniu podstawowym oraz niezmienne w całym okresie 
realizacji umowy; e) Przedmiot zamówienia w zakresie przysługującego Zamawiającemu 
prawa opcji może obejmować dostawy wapna w okresie trwania umowy o zwiększoną wartość 
15% od wartości określonej w § 3 ust. 1 umowy; f) Zamawiający zastrzega, że wzrost o 15% 
przewidzianej w ramach prawa opcji jest wielkością maksymalną, a ilości te mogą ulec 
zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego w trakcie trwania umowy; g) 
Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w całym okresie obowiązywania 
umowy.



292374-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z 
udziału w postępowaniu Zamawiający żąda: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 (z wyłączeniem podstaw zawartych w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h) Ustawy) i ust. 1 pkt. 4 oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a i b i pkt. 3 Ustawy, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem; c) oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo 
oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej (Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do 
SWZ); d) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania określonych w: - art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp; - art. 
108 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego; - art. 108 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp dotyczących 
zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji; - art. 
108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp; - art. 109 ust. 1 pkt 4) lit. b ustawy Pzp (zgodnie Załącznikiem nr 
7 do SWZ);

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 
w wysokości co najmniej 1.000.000,00 zł b) posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną 1.000.000,00 zł
Opis: -informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie 
nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert - na potwierdzenie 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu. -dokumentów potwierdzających, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego 
- na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



292374-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek 
posiadania zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dostawy min. 2.000 Mg wapna do 
instalacji oczyszczania spalin w ramach jednej umowy trw
Opis: - wykaz dostaw wraz z załączeniem dowodów określających czy dostawy wymienione w 
wykazie zostały wykonane terminowo lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wzór wykazu 
dostaw stanowi Załącznik Nr 4 do SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 12:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz).
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, w tym dopuszczające warunki jej zmiany, zawarto we Wzorze 

https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz


292374-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Umowy, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 2. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie 
uznana przez Zamawiającego za ofertę najkorzystniejszą, zostanie zawarta Umowa o treści 
zgodnej z Wzorem Umowy oraz ofertą złożoną przez Wykonawcę. 3. Umowa zostanie 
zawarta w terminach określonych w art. 264 ustawy Pzp. 4. Strony dopuszczają możliwość 
dokonywania wszelkich nieistotnych zmian Umowy, zgodnie z art. 454 ustawy Pzp (a 
contrario), wszelkich zmian dopuszczalnych z mocy prawa i nie wymagających przewidzenia 
w SWZ, a także zmian których zakres, charakter i warunki wprowadzenia przewidziano 
zgodnie z art. 455 ust. 1 ustawy Pzp w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: tak
Zasady finansowe: Zaliczki nie są przewidziane. Termin płatności faktur - 21 dni.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zgodnie 
z Działem IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: OPEC GRUDZIĄDZ Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: OPEC GRUDZIĄDZ Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: OPEC GRUDZIĄDZ Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: OPEC GRUDZIĄDZ Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 876-245-59-96
Adres pocztowy: ul. Budowlanych 7  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: gz@gpp.grudziadz.pl
Telefon: 566968096
Adres strony internetowej: www.opec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:gz@gpp.grudziadz.pl
http://www.opec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz


292374-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9c9ca288-e0bd-4093-a7c0-0e38e7df2d3e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 07:18:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 292374-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-05-16T22:05:42+0000




